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Curso:

Mestrado em Biotecnologia

Campus: Gualtar
Ano: 1
Semestre: 2 semestre
e do Mo Data; 14/01/2020
Segundafeira Tercafeira Quartafeira Quintaeira Sextafeira [Sabado
08:00
09:00 Laboraterios de Engenharia de Bioprocessos Riscos e Recursos Biologicos Laboraterios de Engenharia de Bioprocessos
T T
10:00 Ligia Raquel Marona Rodrigues Joana Cecilia Valente Rodrigues Azeredo Hugo Alexandre Mendes Oliveira
online Luclia Maria Alves Ribeiro Domingues Joana Licia Lima Correia Rodrigues
11:00 Projeto em Biotecrologia- T (orHine) online Claudia Catarina Oliveira Amorim
Luciia Maria Alves Ribeiro Domingues Joana Teresa Rodrigues Martins
1200 Ed16-003
1300
14:00 Biotecnologia Molecular Avancada Laboraterios de Engenharia de Bioprocessos
T
15:00 Luciia Maria Alves Ribeiro Domingues Hugo Alexandre Mendes Oliveira
Maria Alcina Alpoim Sousa Pereira Joana Licia Lima Correia Rodrigues
16:00 oline/ presencial Cléudia Catarina Oliveira Amorim
CGEd1-1.10 Joana Teresa Rodrigues Martins
17.00 Ed16-003
18:00
19:00
20:00
Oniine

Presencial
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Curso:
Campus:
Ano:
Semestre:
Data:

Mestrado em Biotecnologia
Gualtar

2

2° semestre

14/01/2020

Segunda-feira

Terca-feira

Quartafeira

Quinta-feira

Sexta-feira

[sabado

08:00

09:00

10:00

11:00

Higiene e Seguranca Alimentar
T
Armando Albino Dias Venancio
on line

12:00

13:00

14:00

15:00

Quimica Fina Industrial

Artur Manuel Cavaco Paulo
CG.Ed-1.10

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Online

Presencial




