

Mestrado em Biotecnologia Gualtar 1° 2° semestre 14/01/2020

	Segunda-feira	Terça-feira	Quarta-feira	Quinta-feira	Sexta-feira	Sábado
08:00	0					
	1				1	
09:00	4	Laboratórios de Engenharia de Bioprocessos	Riscos e Recursos Biológicos	Laboratórios de Engenharia de Bioprocessos Pl 1		
10:00		Ligia Raquel Marona Rodrigues on line	Joana Cecilia Valente Rodrigues Azeredo Lucilia Maria Alves Ribeiro Domingues	Hugo Alexandre Mendes Oliveira Joana Lúcia Lima Correia Rodrigues		
11:00		Projeto em Biotecnologia - T (on-line) Lucilia Maria Alves Ribeiro Domingues	on line	Cláudia Catarina Oliveira Amorim Joana Teresa Rodrigues Martins		
12:00				Ed16 - 0.03		
13:00]	
14:00	0	Biotecnologia Molecular Avançada T		Laboratórios de Engenharia de Bioprocessos Pl 2	1	
15:00	1	Lucilia Maria Alves Ribeiro Domingues Maria Alcina Alpoim Sousa Pereira		Hugo Alexandre Mendes Oliveira Joana Lúcia Lima Correia Rodrigues		
16:00		on-line/presencial CG.Ed 1 - 1.10		Cláudia Catarina Oliveira Amorim Joana Teresa Rodrigues Martins		
17:00				Ed16 - 0.03		
18:00	0				1	
19:00						
20:00	5					

Online

Presencial



Curso: Mestrado em Biotecnologia
Campus: Qualtar
Ano: 2º
Semestre: 2º semestre
Data: 14/01/2020

	Segunda-feira	Terça-feira	Quarta-feira	Quinta-feira	Sexta-feira	Sábado
08:00						
09:00		Higiene e Segurança Alimentar				
		Т				
10:00		Armando Albino Dias Venâncio				
		on line				
11:00						
12:00						
13:00				Química Fina Industrial		
				T		
14:00				Artur Manuel Cavaco Paulo		
				CG.Ed - 1.10		
15:00						
16:00						
17:00						
18:00						
19:00						
20:00						

Online

Presencial